
Uchwały nr VI/31/07 
   Rady Gminy w Kowali 

       z dnia 29 czerwca 2007 r. 
 
 
W sprawie: przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Kowala oraz Planu 

Rozwoju Lokalnego Gminy Kowala. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Gminy w Kowali uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

            Przystępuje się do opracowania następujących dokumentów: 

 

1. Strategia Rozwoju Gminy Kowala na lata 2007 - 2017, 

2. Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Kowala na lata 2007 - 2017. 

 

§ 2. 

 Opracowanie Strategii Gminy Kowala jak i Planu Rozwoju Lokalnego będzie 

wykonane metodą warsztatową z aktywnym uczestnictwem przedstawicieli 

społeczności lokalnej. 

 

§ 3. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala  

 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 
       Przewodniczący 

 Rady Gminy w Kowali  
 
 Roman Wasik



.  


